

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **KD Chabičov**

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

291 803,60

D Práce

279 603,60

D 1 Kuchyňka

109 110,00

1	K		Osekání obkladaček a omítky za kuchyňskou linkou	m2	6,400	165,00	1 056,00
2	K		Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	1,600	145,00	232,00
3	K		Zazdění výdejního okna tl. zdi 300 mm vč omítky z obou stran	m2	1,600	2 930,00	4 688,00
4	K		Nová omítka osekané plochy	m2	6,400	480,00	3 072,00
5	K		Oprava omítek po elektroinstalaci a vodoinstalaci	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K		Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	10,700	140,00	1 498,00
7	K		Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	10,700	625,00	6 687,50
8	K		Penetrace podlahy	m2	10,700	45,00	481,50
9	K		Provedení obkladu za kuchyňskou linkou	m2	4,500	690,00	3 105,00
10	M		<i>Obklad keramický</i>	<i>m2</i>	<i>5,000</i>	<i>320,00</i>	<i>1 600,00</i>
11	K		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	10,700	680,00	7 276,00
12	M		<i>Dlažba keramická</i>	<i>m2</i>	<i>14,000</i>	<i>450,00</i>	<i>6 300,00</i>
13	K		Montáž soklíku keramického	m	10,200	120,00	1 224,00
14	K		D+M CPL dveře plné bílé vč. kování	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
15	K		D+M kuchyňské linky, dl. 2,4 m, vč. dřezu	soubor	1,000	25 600,00	25 600,00
16	K		Instalatérské práce – demontáže, napojení kuchyňské linky, D+M vodovodní baterie a sifonu	soubor	1,000	9 710,00	9 710,00
17	K		D+M elektrického ohříváče 80 l	kus	1,000	15 300,00	15 300,00
18	K		D+M CPL dveře bílé, plné vč. kování	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
19	K		Malba bílá, tmelení	m2	45,000	54,00	2 430,00
20	K		Nátěr zárubní	kus	1,000	450,00	450,00
21	K		Odvoz a uložení suti na skládku vč. poplatku	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00

D 2 Hospoda

97 733,60

1	K		Demontáž výčepního pultu, rozřezání, uložení odpadu na skládku	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00
2	K		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	36,500	61,40	2 241,10
3	K		Penetrace podlahy	m2	36,500	45,00	1 642,50
4	K		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	36,500	680,00	24 820,00
5	M		<i>Dlažba keramická</i>	<i>m2</i>	<i>42,200</i>	<i>450,00</i>	<i>18 990,00</i>
6	K		Montáž soklíku keramického	m	8,000	120,00	960,00
7	K		Instalatérské práce – demontáže, úprava pro nový výčep	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
8	K		D+M krbová kamna vč. komínu	kus	1,000	19 100,00	19 100,00
9	K		D+M CPL dveře bílé, plné vč. kování	kus	3,000	4 350,00	13 050,00
10	K		Malba bílá, tmelení	m2	100,000	54,00	5 400,00
11	K		Nátěr zárubní	kus	3,000	450,00	1 350,00
12	K		Nátěr dřevěného obložení	m2	24,000	245,00	5 880,00
13	K		Odvoz a uložení suti na skládku vč. poplatku	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00

D 3 Sál

47 506,00

1	K		Demontáž obložení	m2	25,000	145,00	3 625,00
2	K		Oprava omítky pod obložením	m2	25,000	125,00	3 125,00
3	K		Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	3,200	145,00	464,00
4	K		Zazdění okna do zbrojnice tl. zdi 450 mm vč omítky z obou stran	m2	3,200	3 560,00	11 392,00
5	K		D+M nových lišt	m	80,000	130,00	10 400,00
6	K		D+M čisticí zóny, oprava parket u vchodu	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
7	K		D+M CPL dveře bílé, plné vč. kování	kus	2,000	4 350,00	8 700,00
8	K		Nátěr zárubní	kus	2,000	450,00	900,00
9	K		Odvoz a uložení suti na skládku vč. poplatku	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00

D 4 WC muži a ženy, úklidová místnost

25 254,00

1	K		D+M CPL dveře bílé, plné vč. kování	kus	4,000	4 350,00	17 400,00
---	---	--	-------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K		Malba bílá, tmelení	m2	51,000	54,00	2 754,00
3	K		Nátěr omítky syntetickou barvou – úklidová místnost	m2	5,000	210,00	1 050,00
4	K		Nátěr zárubní	kus	7,000	450,00	3 150,00
5	K		Odvoz a uložení suti na skládku vč. poplatku	soubor	1,000	900,00	900,00
D		VRN	VRN				12 200,00
D			Vedlejší rozpočtové náklady				12 200,00
1	K		Přesun hmot	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K		Doprava pracovníků	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
3	K		Koordinační činnost	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00